DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

REQUERIMENTO N° 4152/2023

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na votação do Requerimento nº 4.152, de 2023, dos Srs. Líderes, que

requer, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, regime de urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 1.732, de

2022, da Sra. Dra. Soraya Manato, que altera a Lei nº 6.932, de 7 de julho de

1981, que dispõe sobre a Residência Médica, para permitir o fracionamento

das férias para o médico residente", votei SIM.

             Sala das Sessões, 16 de Abril de 2024.

RODRIGO VALADARES

DEPUTADO FEDERAL – UNIÃO/SE

*C
D2

40
36

45
61

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodrigo Valadares
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240364561900

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

04
/2

02
4

19
:5

0:
54

.4
20

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 R
EQ

 4
15

2/
20

23